

**פירוט תרומת אפיקי השקעה בגין התחייבויות מסוג 10,30,50  
רבעון 4 2016**

סך נכסים	סך נכסים	תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)	תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)	
(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	
2.50%	357,222	0.04%	53	0.04%	53	מזומנים ושוי מזומנים
6.25%	892,605	-13.26%	-19,463	-2.30%	-3,444	אג"ח ממשלתיות סחירות
33.49%	4,783,994	33.96%	49,849	33.32%	49,849	אג"ח מיועדות וממשלתיות לא סחירות
16.29%	2,327,358	-3.11%	-4,568	11.03%	16,498	אג"ח קונצרניות סחירות
7.48%	1,069,005	6.92%	10,161	6.79%	10,161	אג"ח קונצרניות לא סחירות
3.51%	501,231	21.60%	31,710	16.62%	24,863	מניות
0.30%	42,779	-0.09%	-132	0.11%	168	תעודות סל
0.42%	59,594	0.45%	655	0.00%	0	קרנות נאמנות
13.31%	1,900,703	9.86%	14,469	9.67%	14,469	הלוואות
3.13%	446,427	2.24%	3,284	2.19%	3,284	פיקדונות (שאינם מובנים)
6.98%	996,906	16.93%	24,859	16.61%	24,859	נדל"ן
5.52%	788,651	31.45%	46,170	13.45%	20,120	קרנות השקעה
-0.90%	-127,873	-10.37%	-15,222	-10.17%	-15,222	חוזים
1.71%	244,570	3.39%	4,981	2.65%	3,961	נכסים אחרים
<b>100.00%</b>	<b>14,283,175</b>	<b>100.00%</b>	<b>146,805</b>	<b>100.00%</b>	<b>149,618</b>	<b>סה"כ</b>

**פירוט תרומת אפיקי השקעה בגין התחייבויות מסוג 10,30,50  
רבעון 4 2016**

סך נכסים	סך נכסים	תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)	תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)	
(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	
87.97%	12,565,020	76.10%	111,717	71.32%	106,701	נכסים בארץ
12.03%	1,718,155	23.90%	35,088	28.68%	42,917	נכסים בחו"ל
<b>100.00%</b>	<b>14,283,175</b>	<b>100.00%</b>	<b>146,805</b>	<b>100.00%</b>	<b>149,618</b>	<b>סה"כ</b>

**פירוט תרומת אפיקי השקעה בגין התחייבויות מסוג 10,30,50  
רבעון 4 2016**

סך נכסים	סך נכסים	תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)	תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)	
(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	
26.69%	3,811,921	-8.67%	-12,734	13.86%	20,737	נכסים סחירים ונזילים
73.31%	10,471,254	108.67%	159,538	86.14%	128,881	נכסים לא סחירים
<b>100.00%</b>	<b>14,283,175</b>	<b>100.00%</b>	<b>146,805</b>	<b>100.00%</b>	<b>149,618</b>	<b>סה"כ</b>

\* האחוזים החריגים נובעים מהתנודתיות הרבה ברווחים/ הפסדים מאפיקי ההשקעה השונים